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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81505011H

2. Data e Regjistrimit 05/03/2018
3. Emri i Subjektit IDRO SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL Lagjja Neziraj, Fshati Bruç,  Rruga 
Prell Energy, Godine 2 kateshe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete objekt veprimtarie: - pjesëmarrjen ne 

Shoqeri te tjera dhe/ose ndermarrje dhe ente te çfaredo lloj 
natyre kudo qe te ndodhen qe kane per objekt te tyre blerjen, 
administrimin dhe shitjen e centraleve hidroelektrike, eolike 
dhe/ose fotovoltaike ose prodhimin e energjive té 
rinovueshme, si dhe pjesëmarrjen ne shoqeri te tjera kudo qe 
te ndodhen; - studim, projektim dhe realizim te impianteve 
per prodhimin e energjise elektrike; - menaxhim mirëmbajtje 
dhe riparim te impianteve; - menaxhim, administrim, 
konsulence per shoqerite; - blerje, ndertim, ristrukturim, 
menaxhim, administrim shitje dhe dhenie me qira te 
ndertesave dhe te te drejtave reale ne Shqiperi dhe jashte 
shtetit. Shoqeria gjithashtu mund te beje financime te treteve 
si dhe ortakeve, brenda kufizimeve te caktuara nga ligji, me 
ose pa garanci reale ose personale. Shoqeria mund te 
siguroje dhe ofroje perfaqesime, depozita dhe agjenci, te 
bleje, cedoje, jape ose marre licenca mbi patenta dhe te drejta 
autori, te ngreje dhe bleje si ne Shqiperi dhe jashte, fabrika 
industriale, t'i marre ose jape me qira ato. Shoqeria, brenda 
kufijve ligjore, mund te kryeje çdo operacion qe lidhet me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, mund te kryeje 
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operacione industriale dhe tregtare te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e qellimeve te saj, mund te marre 
drejtperdrejt ose indirekt pjese ne pjesëmarrje ne shoqeri ose 
subjekte te tjera ne Shqiperi ose jashte saj, te cilat kane 
objekt te njejte ose te ngjashem ose te lidhur me te vetin, pa 
e ushtruar kete aktivitet ndaj publikut. 
Bardhyl Muceku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 31/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BardhylMuceku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IDRO SERVICE
E-Mail: studioeagfinance@yahoo.com  
Telefon: 0692024467  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-690192-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030665-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 
01.12.2018, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 01.12.2018– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F1B846-1D4F-4164-9E39-22289D8E9A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52031811-0EB0-44FA-8A09-29D4AF32A0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D7A970-B629-4382-B4E2-E53D18223524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F072E24E-C62B-400C-8DB6-FCA461165C5C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138280-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431828-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
13.12.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i Emrit të Shoqërisë. Ndryshimi i selisë së 
shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("IDRO EGNATIA")          u be            ("IDRO SERVICE")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("studioeagfinance@yahoo.com")         
Emri Tregtar ishte            ("IDRO EGNATIA")          u be            ("IDRO SERVICE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Neziraj, Fshati Bruç,  Rruga Prell Energy, Godine 2 kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jeronim De Rada, Nd.1, H.25, Ap.40, Njesia Administrative Nr.2, 1017;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9438AF6D-83ED-4126-AF1F-5A3B48458153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D23340-C5CE-4E2E-ABD8-006A890FAF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5F004C-F4AB-4BA0-960D-52CE058C5D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD48B6C9-74B6-4381-8F90-AC459B77B3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD48B6C9-74B6-4381-8F90-AC459B77B3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D82D8B-A3C1-4009-96B2-E16B6576AB2E

